CNPJ:

Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

6/2019

Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90

(49) 3221-100088501-110

15/2019

Data do Processo: 13/02/2019

Pregão eletrônico

Objeto do Processo: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA PROGEM

ATA N° 3/2019
Apresentou(aram) envelope(s) o(s) licitante(s):

PROCESSO 15/2019                               PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2019 – PML

ATA Nº 03/2018 DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

Aos 09 (nove) dias do mês de maio de 2019, às 13:00 horas, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, para dar

continuidade  ao  Pregão  Eletrônico  nº  06/2019,  que  tem  por  objeto  o  Registro  de  Preços  para  Aquisição  de
Microcomputadores e Notebooks para a Procuradoria Geral do Município, realizado através do Portal de Compras Caixa, no
endereço eletrônico www.licitacoescaixa.gov.br, em face do retorno do processo da Procuradoria Geral do Município, o qual
foi  enviado  para  análise  acerca  do  Catálogo/Manual  Técnico  do  item  01.  Aberta  a  sessão,  a  Pregoeira  tornou  notório  via
sistema,  o  resultado  da  análise,  a  qual  resultou  na  adjudicação  do  item  à  Empresa  R.S.  VAREJO  EIRELI.  Nada  mais
havendo a tratar, dá-se a sessão por encerrada, lavrando-se a presente ata, que vai devidamente assinada.

Vanessa de Oliveira Freitas
Pregoeira

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

PREGOEIRO(A)

1 2/

http://www.licitacoescaixa.gov.br

CNPJ:

Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

6/2019

Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90

(49) 3221-100088501-110

15/2019

Data do Processo: 13/02/2019

Pregão eletrônico

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

GISELE FURTADO DORNELLES

MEMBRO

2 2/